ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  __.__.2021 г.        № 09-_____/21
О внесении изменений в

Постановление администрации Любимского мр

№ 09-1036/13 от 12.08.2013г.

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Заключение договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества субъектами малого и среднего предпринимательства в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества»

На основании Устава Любимского  муниципального района,  Администрация Любимского  муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Постановление администрации Любимского муниципального района № 09-1036/13 от 12.08.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Заключение договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества субъектами малого и среднего предпринимательства в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества», заменив по всему тексту документа слова «заместитель Главы Администрации муниципального района по экономике» в соответствующем падеже словами «первый заместитель Главы администрации Любимского муниципального района».
2.Начальнику отдела управления делами Администрации Любимского муниципального района Ярославской области И.П. Супрун обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет» и опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы Администрации Любимского муниципального района  Ярославской области.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Любимского муниципального района                                                  А.В. Кошкин
PAGE